
.' Ýrnzrutcwí pŘíspĚvxoWcH oRonrulzRcí
RozP 1_oí sPo V kaz o rozpoětu náklad a v nos st'arních p íspěvkov ch organizací a další dopl ul.'-r ridaje - hlavní ěinost

MÚzo Piaha s.r.o.

Hodnota
v Kč na 2 des. místa

tco
ooo23728

Učetníjednotka
Revmatologich ristav, Na Slupi 4 ,12850 Praha2

Kapitola
335 Ministersfuozdravotnictví

období Rok
01.2022

R9ZP 1-o1 sPo - Čast l' V kaz o rozpočtu náklad a qinosťr státních p íspěvkou ch organizací

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

4 000 000,00

0,00

9 000,00

0,00

26 00o,oo

90 000,00

0,00

26 827 000,00

1,{4 800 000,00

47 600 000,00

0,oo

37 000 000,00

0,00

0,00

0,00

11 875 000,00

2 610 000,00

St ednědob
v hled na rok

2024

777 zLr OOO,00

774 831 000,00

488 336 000,00

I 710 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

27 057 000,00

144 900 000,00

47 600 000,00

700 000,00

3 950 000,00

37 000 000,00

0,00

0,00

0,00

11 880 000,00

2 450 000,00

90 000,00

773 552 000,00

770 952 000,00

490 317 000,00

I 650 000,00

0,00

St ednědob
v hled na rok

2023

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 600 000,00

650 000,00

3 950 000,00

0,00

9 00o,oo

0,00

13 415 000,00

2 100 000,00

85 000,00

0,00

26 942 0oo,o0

144 900 ooo,00

8 500 000,00

0,00

37 000 000,00

0,00

0,00

0,00

Schválenr
rozpočet na rok

2022

782 575 000,00

779 975 000,00

488 677 000,00

16 788,00

0,00

0,00

0,00

3 935 115,55

0,00

7 723,00

0,oo

26792,00

0,00

0,00

27 Í54 o85,0I

153 585 947,55

50 798 650,35

627 t54,OO

37 186 586,58

0,00

0,00

0,00

ro 947 5L0,04

514 357,89

34 744,62

Skutečnost roku
2021

803 7L9 773,L9

798 627 934,78

486 190 462,72

3 964 629,2I

0,00

543

544

547

531

532

s38

54r

542

518

szt
524

525

527

528

507

508

511

sLZ

513

516

501

502

503

504

506

Syntetick
ličet

Manka a škody

Da z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a riroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezrjplatná p edání

Prodan' materiál

Zákonné sociální pojištění

]iné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Da silniční

opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Spot eba materiálu

Spot eba energie

Spot eba jin, ch dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní v roby

Název položky

NÁKLADY CELKEM

(součet položek 3 až37)Náklady z činnoď

23

24

25

26

27

18

19

z0

21

22

IZ

13

14

15

16

L7

6

7

I
9

10

11

432Icba

1

2

3

4

5

číslo
položky

21.02.2022 8:48:30
1t5



S ednědob
v hled na rok

2024

b c I 2 3 4

0,00

9 080 000,00

0,00

0,00

0,00

-10 000 000,00

0,00

0,00

2 667 000,00

501 000,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300 000,00

2 300 000,00

0,00

St ednědob
v hled na rok

2023

0,00

9 015 000,00

0,00

0,00

0,00

-16 000 000,00

0,00

0,00

2 807 000,00

501 000,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

2 500 000,00

0,00

Schválenr
rozpočet na rok

2022

0,00

I 860 000,00

0,00

0,00

0,00

-6 000 000,00

0,oo

0,00

2757 000,00

501 000,00

100 ooo,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

2 500 000,00

0,00

Skutečnost
2021,

:u

0,00

8729 LL9,33

0,00

0,00

0,00

12 000 000,00

8 784,46

4L7,62

2 424 374,94

474 69L,9r

157 058,41

0,00

0,00

157 058,41

0,00

0,oo

0,00

0,00

4 934 780,00

4 934 780,00

0,00

Syntetick
ričet

548

551

552

553

554

5s5

556

557

558

549

s61

562

563

564

569

Náklady Vybran'ch rlst edních vládních institucí na tranďery 57L

Da z p Íjm (součet položek 47+48)

Da z p íjmt] 591

Dodatečné odvody daně z p íjm 595

Název položky

Tvorba fondu

odpisy dlouhodobého majetku

Prodan' dlouhodob'i nehmotn'i majetek

Prodan, dlouhodob' hmotn' majetek

Prodané pozemky

Tvorba a z rčtování rezerv

Tvorba a zričtování opravn ch položek

Náklady z vyazen, ch pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

oďatní náklady z činnosti

Finanční náklady (součet položek 39 až 43)

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kuzové ztráty

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

oďatní finanční náklady

Náklady na tranďery (součet položek 45)

číslo
položky

z8

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4t
42

43

44

45

46

47

48

21.02.2022 8:48:30
215



SĚednědob
v hled na rok

2024

b G I 2 3 4
a

777 211 000,00

777 166 000,00

0,00

645 770 000,00

131 000,00

45 050 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

6 150 000,00

80 025 000,00

45 000,00

0,00

5 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300 000,00

0,00

st ednědob
v hled na rok

zo23

773 552 000,00

773 502 000,00

0,00

646 930 000,00

160 000,00

44 500 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 100 000,00

75 767 000,00

50 000,00

0,00

5 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

Schválenr
rozpočet na rok

2022

782 575 000,00

782 535 000,00

0,00

643 080 000,00

160 000,00

44 500 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500 000,00

87 270 000,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

Skutečnost:;u
2021.

8ZZ7Lr 4L5,r3

768894 823,87

0,00

660 782 311,30

LL3 097,28

44 576 635,24

L4 8I7,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

920 667,0L

62487 295,26

231 819,02

0,00

0,00

231 819,02

0,00

0,00

53 584772,24

53 584772,24

23 926 42r,94

18 991 fi1,94

Syntetick
čet

601

602

603

604

609

GL
642

u3
644

645

u6
647

648

G9

661

662

663

6U
669

67r

Název položky

V ruOSYCELKEM

V nosy z činnosti (součet položek 51 až 6a)

V' nosy z prodeje vlastních v robk

V' nosy z prodeje s|užeb

Vl nosy z pronájmu

V, nosy z prodaného zboží

Jiné v nosy z vlastních Wkon

Smluvní pokuty a riroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

V nosy z vy azen'ch pohledávek

V, nosy z prodeje materiálu

Vr nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

V' nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemk

V' nosy z prodeje pozemk

Čerpání fond

oďatní rnÍnosy z činnoďi

Finanční y nosy (součet položek 66 až70)

V, nosy z prodeje cenn ch papír a podílrl

Úroky

Kuaové zisky

V'Ínosy z p ecenění reálnou hodnotou

ostatní fl nanční v nosy

V nosy z tranďer (součet položek 72)

V nosy vybran' ch rjst edních vládních institucí z tranďer

vÝsuorr HosPoDAŘENÍ p ed zdaněním

V,sledek hospoda ení po zdanění (+/-) (položka 49-1)

číslo
položky

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7I

72

73

74

21.02.2022 8:48:30
3/5



i'JÍÚZO Píaira s.r.c', ROZP SPo 1-o't - Čast ll. Dopl ující Údaje - hlavníčinno -;tátních p íspěvkov ch organizací

St ednědob
v hled na rok

2024

a b I 2 3 4

140 000 000,00

0,00

3 800 000,00

1 000 000,00

47 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

r92,OO

0,00

60 763,89

0,00

St ednědob
v hled na rok

2023

140 000 000,00

0,00

4 000 000,00

900 000,00

47 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193,00

0,00

60 449,05

0,00

Schválenr
rozpočet na rok

2022

140 000 000,00

0,00

4 000 000,00

900 000,00

47 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194,00

0,00

60 L37,46

0,00

Skutečnost
minulého roku

202L

148 055 795,10

0,00

4 560 558,45

969 594,00

50 798 650,35

2980 249,03

0,00

0,00

53 584 772,24

21 436 019,00

32 r48 753,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193.10

0,00

63 894,27

0,00

Název položky

Platy zaměstnanc V pracovním poměru vyjma zaměstnanc na služebních míďech

Platy zaměstnanc na služebních místech podle zákona o státní službě

ostatní osobní náklady

Náhrady v době dočasné pracovní neschopnoďi

Povinné pojistné placené zaměďnavatelem 1)

P evod fondu kulturních a sociálních pot eb

P íspěvek na provoz od z izovatele

Individuální a systémové dotace na financování program a akcí od z izovatele 2)

Dotace ze státního rozpočtu na \^pkum, rnvoj a inovace od z izovatele 3)

V tom: instifucionální podpora

čelová podpora

Dotace na rn zkum, v voj a inovace od pos$ttovatel jin' ch než je z izovatel 3)

v tom: institucionální podpora

rjčelová podpora

Dotace na hradu u daj , které mají b t k44v z rozpočtu Evropské unie včetně stanoveného podílu
státního rozoočtu na financování těchto v dai 4)
Dotace na tlhradu Wdajtl podle mezinárodních smluv, na základě
peněžní prost edky z finančních mechanism včetně stanoveného
těchto rnídair] 4)

Kerych jsou Ceské republice wěreny
podílu státního rozpočtu na financování

ostatní p íspěvky a dotace 5)

Závazb1 vr3či státnímu rozpočtu celkem

v tom: odvod z provozu a z odpis 6)

odvod p ijm z prodeje nemovitého státního majetku 7)

ostatníodvody 7)

Dotace ze státního rozpočtu na uzkum, rnívoj a inovace celkem 8)

v tom : institucionální podpora

rjčelová podpora

Použití proď edkt] rezervního fondu 9)

P epočten' počet vazk zaměstnanct] v pracovním poměru vt'ma zaměstnanc na služebních místech 10)

P epočten, počet rivazk zaměstnanc na služebních místech podle zákona o státní službě 10)

Fi8měm rrrěďční plat (mzda) zaměstnanct] v pracovním poměru vyjma zaměstnanc na služebních
míďech 11)

Pr měrn, měsíční plat (mzda) zaměstnanc na služebních místech podle zákona o státní službě 12)

číslo
položky

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

r02

103

21.02.2022 8:48:30 4t5



t Poznámky avazby:
Zkraka AE pouŽita pro analytickou evidenci
Součet Údajťt na poloŽkách 75 aŽ78 musí odpovÍdat poloŽce ě. 15 - Mzdové náklady
Součet Údaj na poloŽkách 8í aŽ 83, 86, 89 aŽ 9í musí odpovídat poloŽce ě. 7'| - V nosy z transferťt

1 ) povinné pojistné na sociální zabezpeéení a p íspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na ve ejné zdravotní pojištění

2) pro čely tohoto p ehledu se tím rozumí systémově určené v daje na krytí neinvestiěních pot eb program pos$fované ze státního
rozpočtu v rámci dotace dle $54 odst. 1 písm.b) rozpoětouj'ch pravidel a $2 vyhlášky 560/2006 Sb., o časti státního rozpočtu.
na financování program reprodukce majetku, ve znění vyhlášky č' 11l2o1o Sb.; do této poloŽky se nezahrnují neinvestiění u. daje uvedené na . 89 a 90

3) jedná se o krytí neinvestičních u dajtlt

4) rozumí se u' daje určené na krytí neinvestičních poteb programťl

5) souhrn prost edkťt od poskytovatel ze státního rozpočtu (ostatní p íéspěvky a dotace
jiné než uvedené na položkách 81 až 83' 86' 89' 90

Poznámky 6) aŽ7) platí na rovni sumá e za kapitolu:
6) daj na této poloŽce musí odpovídat daji na pol. 2122 v kazu FlN 1 -1 2 oss z izovatele
7) souhrn daj na poloŽkách 94 a 95 musí odpovídat daji na poloŽce 2123 finančníhov kazu FlN í-'12 oSS z izovatele

8) uvádí se investiční i neinvestičnírn' daje celkem, jak od z izovatele, tak i od poskytovatel jin ch neŽ je z izovatel

Údaje 1sou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

11) ridaje na této poloŽce vychází z dajil na položkách 75 a í00, které pro měsíční vyjád ení je nutno dělit 12 měsíci, tedy . 102=( .75 li.1o0) l12
12) ridaje na této poloŽce vychází z ridajir na poloŽkách 76 a1o1, Keré pro měsíčnívyjád eníje nutno dělit 12 měsíci, tedy . 103=( .76 l .1o1) l12

Poznámka: a) pod pojmem rok ''N'' se rozumí rok, na Ken je schválen rozpočet'
b) pod pojmem rok ''N-'1" se rozumí rok, kten p edcházel roku N,
c) pod pojmem rok ''N+1'' se rozumí první rok schváleného stednědobého v hledu'
d) pod pojmem rok ''N+2" se rozumí druh rok schváleného st ednědobého v hledu

Sestavil: Hochslr4Szrolf

TeIefon: Ť'1
)sv afr!'og

Datum a podpis: Z 1 -t?' 2f??

lng' Mrázek

Kontroloval

MHA

Razítko:

editelRÚ

Datum a podpis: 21 .t2- [Bn

Schválil: proÍ. MUDr. Karel Pavelka,

Tetefon: 
&?? 0 WJy,

21.02.2022 8:48:30 5/5


